ASSISTÊNCIA UNIVERSAL E GRATUITA AOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS

ÓRGÃO SUPERVISOR/CONTRATANTE:  PREFEITURA
MUNICIPAL DE OUROESTE.

EXECUTUTORA/CONTRATADA:  SOLUTION  GESTÃO
PÚBLICA.

ASSINATURA: 18/07/2025.
OBJETO: Fica concedido/acrescentado o valor de R$

18.814,84 (dezoito mil oitocentos e quatorze reais e oitenta
e quatro centavos) por meio de APOSTILAMENTO, devido
à  repasses  de  valores  referentes  às  substituições
temporárias dos servidores cedidos ao Hospital Municipal
João  Veloso,  por  conta  de  licença  prêmio  ou  férias  de
alguns servidores, tudo em conformidade e respaldo nas

[...]

(doze) meses, passando de 21 de julho de 2025 para
21 de julho de 2026  e  fica atualizado o valor  mensal  de
R$: 30,00 (trinta reais) para R$: 31,61 (trinta e um
reais e sessenta e um centavos), conforme índice INPC-
IBGE.  O  valor  total  do  respectivo  contrato  fica  atualizado
para  R$:  302.412,87  (trezentos  e  dois  mil,
quatrocentos e doze reais e oitenta e sete centavos).
As  demais  cláusulas  permanecem  inalteradas,  finalmente,
por estarem de acordo, firmam o presente em 03 (três) vias
de igual teor, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 22 de julho de 2025.
SEBASTIÃO CARLOS SILVA